ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_03_»_декабря_2009 г.

                                                     №_3355_
г. Тверь

Об итогах проведения  городского конкурса «Лучший повар – 2009»

В соответствии с Постановлением Главы администрации города Твери «О проведении городского конкурса «Лучший повар - 2009» и о внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.09. 2005 года № 3533 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного городского конкурса «Лучший повар» и о проведении конкурса «Лучший повар – 2005» от 03.08. 2009 г. № 1971, на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса:

1. Наградить дипломом II степени администрации города и ценным подарком - Егина Ивана Павловича - повара 5 разряда ОАО «Федеральный центр логистики»  Тверской филиал, за высокий уровень выполнения представленных на конкурс блюд:

- холодное блюдо - «Морской  каламбур»;

- второе блюдо – «Рулет куриный со  сливочно – грибным соусом»;

- сладкое блюдо – «Франсуазо де ла круа».

2. Наградить дипломом III степени администрации города - Данилова Алексея Леонидовича -  шеф – повара ООО РК «Пирамида», за лучшую презентацию, качество второго блюда – «Турнедо из куриной грудки, начиненное белыми грибами с овощами» и за лучшую презентацию, качество, эстетику оформления и подачу сладкого блюда – «Фрикадо из груши».

3. Диплом I степени не присуждать.
4. Управлению         потребительского        рынка       администрации  города
(С.И. Захарова) организовать вручение памятных дипломов и медалей участникам городского конкурса «Лучший повар – 2009».

5. Управлению информации и ТОС администрации города (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
7. Контроль исполнения постановления возложить на начальника управления потребительского рынка администрации города Твери С.И. Захарову.
Глава администрации города

                                                 В.Б. Толоко